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Umowa na doposażenie placów zabaw w
miejscowościach: Górzyca, Czarnów, Pamięcin,
Radówek, Laski Lubuskie oraz Spudłów podpisana!

W dniu 29 kwietnia 2022 r. w imieniu Gminy Górzyca Wójt Robert Stolarski podpisał z Zarządem Województwa Lubuskiego
umowę  o  dofinansowanie  projektu:  „Rozwój  infrastruktury  rekreacyjnej  na  terenie  gminy  Górzyca  poprzez  doposażenie
placów  zabaw  w  miejscowościach  Górzyca,  Czarnów,  Pamięcin,  Radówek,  Laski  Lubuskie  oraz  Spudłów”.

Całkowita wartość zadania to 294 723,87 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 187 532,00 zł ze środków EFRROW. W ramach
przedmiotowego projektu w ww. miejscowościach zostaną zamontowane nowe urządzenia placu zabaw (m.in. huśtawki,
sprężynowce, zestawy zabawowe ze zjeżdżalnią, itp.) oraz ławki wypoczynkowe i kosze na śmieci.  Wszystkie place zabaw
zostaną ogrodzone co wpłynie na bezpieczeństwo korzystających z nich osób. Ponadto w miejscowości Laski Lubuskie z
uwagi na bliskie sąsiedztwo planowanego placu zabaw z Otwartą Strefą Aktywności (siłownią zewnętrzną) zaplanowano
dodatkowo wykonanie chodnika łączącego siłownię z nowopowstałym placem zabaw. Realizacja przedsięwzięcia przyczyni
się do poprawy warunków życia mieszkańców oraz do wzrostu atrakcyjności miejscowości. 

Operacja pn. „Rozwój infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Górzyca poprzez doposażenie placów zabaw
w miejscowościach Górzyca, Czarnów, Pamięcin, Radówek, Laski Lubuskie oraz Spudłów” mająca na celu rozwój
ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury  na terenie LGD Zielona Dolina Odry i Warty poprzez modernizację placu
zabaw w miejscowości Górzyca oraz budowę chodnika w miejscowości Laski Lubuskie i budowę placów zabaw w
miejscowościach Czarnów, Pamięcin, Radówek, Laski Lubuskie oraz Spudłów współfinansowana jest ze środków Unii
Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego
przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020.

 Operacja realizowana jest w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność wdrażanej
przez LGD.
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